江苏省教育科技工会

江苏省陶行知研究会

苏教科工〔2017〕号

 关于举办第二届全省中小学中青年教师

“行知伴我成长”演讲比赛的补充通知

各设区市教育工会，各设区市陶行知研究会：

经省教科工会、省陶行知研究会研究，根据苏教科工〔2017〕34号文件精神，定于2107年9月29日在南京市举行第二届全省中小学中青年教师“行知伴我成长”演讲比赛，现将有关事项补充通知如下：

一、时间、地点

9月28日17：30前至江苏第二师范学院百草园宾馆一楼大厅（北京西路77号）报到。

比赛时间：9月29日9:00—12:00；14：00—17:00。

比赛地点：江苏第二师范学院演播厅。
二、奖项设置

演讲比赛设特等奖3个、一等奖9个、二等奖若干。

演讲稿评比设特等奖3个、一等奖9个、二等奖若干。

演讲比赛设优秀组织奖6个。

三、注意事项

1．省教育工会、省陶行知研究会将对参赛的演讲稿进行评审。演讲稿确需修改的，请于本月9月20日前反馈有关设区市教育工会。

2．各设区市参赛人员名单（如带车参赛，仅限司机一人安排食宿）请于9月20日之前电子版报省陶行知研究会。联系人：xxx；电话：025-83313103；电子邮箱：shenghuojiaoyu@163.com。
3. 9月28日19：30在百草园宾馆会议室召开演讲比赛预备会，请各设区市领队、演讲人员提前5分钟进场。

4．参赛人员的交通费、住宿费回所在单位报销。

5. 相关路线。南京火车站到江苏第二师范学院:地铁1号线(南京站上,鼓楼站下,3站),换地铁4号线(鼓楼站上,南艺.二师.草场门站4口下,2站),下车向西南199米；南京火车南站到江苏第二师范学院:地铁1号线(南京南站上,鼓楼站下,10站),换地铁4号线(鼓楼站上,南艺.二师.草场门站4口下,2站),下车向西南199米；小红山客运站到江苏第二师范学院:g6路(南京站·北广场东站上,草场门大桥东站下,5站),下车向西南74米； 南京长途汽车东站到江苏第二师范学院:70路--丹凤街)(长途东站上,板仓街·岗子村站下,5站),换地铁4号线(岗子村站上,南艺.二师.草场门站4口下,5站),下车向西南199米。
附件：第二届“行知伴我成长”演讲比赛报名表
   江苏省教育科技工会       江苏省陶行知研究会
2 0 1 7年 9 月12日

	江苏省教育科技工会                       2017年9月12日印发

附件：

第二届“行知伴我成长”演讲比赛报名表

制表单位：
制表时间：

	姓 名
	性 别
	工作单位

及职务
	办公电话
	手机号码

	　备注：驾驶员一并上报，并请注明前三项。

PAGE
- 4 -